﴿فَلَا تَهِنُوا وَتَدْعُوا إِلَى السَّلْمِ وَأَنْتُمُ الْأَعْلَوْنَ وَاللَّهُ مَعَكُمْ وَلَنْ يَتْرُكُمُ أَعْمَالِكُمْ﴾

[محمد: ۳۵]

ترجمه: سست مشوید و (کافران را) به صلح مخوانید؛ چرا که شما برترید و الله با شما است و هرگز از (اجر و ثواب) اعمال‌تان نمی‌کاهد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر ولایه پاکستان

شماره صدور: ۴۶/۱۴۴۰

۲ شعبان ۱۴۴۰ هـ.ق

۸ اپریل ۲۰۱۹ م